

ORDEN DE COMPRA N° 00000183/2024

Señores : DISTRIBUIDORA LA MARTINA S.P.A RUT N° 077291238-2
Dirección : MAIPU 299 LOCAL B
Fono :
E-Mail :
Programa : SIN PROGRAMA
Unidad Sol. : DIRECCION CESFAM HUEQUEN, FARMACIA COMUNITARIA, OF.ECARGADA
Unidad Dest. : DIRECCION CESFAM HUEQUEN, FARMACIA COMUNITARIA, OF.ECARGADA
Lugar Entrega : FARMACIA COMUNITARIA, calle Avda. O'Higgins N°01 (entrada desde puente vergara-centro)

Cantidad	Unidad	Descripción	Precio Unit.	Total
1.000	UNIDADES	cotizacion adjunta (CC-COTIZAC) - OBS: ARTICULOS DE ASEO	\$132,815.13	\$132,815.13
SUB TOTAL:				\$132,815
Recargo: 0.000%				\$0
Descuento 1: 0.000%				-\$0
Descuento 2: 0.000%				-\$0
TOTAL NETO:				\$132,815
Impuesto adicional:				\$0
I.V.A.: 19.00%				\$25,235
TOTAL:				\$158,050
SON: Ciento cincuenta y ocho mil cincuenta pesos				

OBSERVACIONES : ATL-REQ. N°20 DEL 17/06/2024 SRA. ALEJANDRA VALDERRAMA E. Q. F. ENC. FARMACIA COMUNITARIA

Justificacion : COMPRA DE ARTICULOS DE ASEO PARA ABASTECIMIENTO DE FARMACIA COMUNITARIA

MUNICIPALIDAD DE ANGOL
FARMACIA COMUNITARIA
MUNICIPAL
ADQUISICIONES
FIRMA

ITEM	GLOSA	MONTO	SALDO
215-22-04-007-001-000	MATERIALES Y ÚTILES DE ASEO PPTO.	158,050	35,025,019

MUNICIPALIDAD DE ANGOL
ENC. AREA FINANCIERA
DEPTO. DE SALUD
JEFE DEPTO. ADM. Y FINANZAS
24/06/24



COTIZACION N° 123
16 Junio 2024

Distribuidora ART. De Aseo.
77.291.238-2
Maipu Norte 299-B
ANGOL

Cliente: I MUNICIPALIDAD DE ANGOL 69.180.100-4
Unidad de Compra: FARMACIA
Contacto: Alejandra Valderrama +452 994372
Correo: Alejandra.valderrama@angol.cl

CONTACTO:
dis.lamartina03@gmail.com
+569 98339028
Maipu Norte 299-B ANGOL

COD	PRODUCTO	CANT	VALOR NETO	TOTAL
	PAPEL HIGIENICO ELITE 250M X 6 ROLLOS DOBLE/HOJA	3 Pack	\$15.000	\$45.000
	TOALLA PAPEL ELITE DOBLE/ H 200M X 2 ROLLOS	6 Pack	\$13.000	\$78.000
	GUANTE NITRILO TOPFASE PREMIUM 100 UN	1 Caja	\$6.300	\$6.300
	LIMPIA PISO BIODYD BIDON 5 LITROS	1 Bidon	\$4.650	\$4.650
	BOLSA BASURA 50X70 10 UN	20 Rollos	\$550	\$11.000
	BOLSA BASURA 70X90 ROLLO 10 UN	2 Rollos	\$1.100	\$2.200
	CLORO GEL BIODYD BIDON 5 LITROS	1 Bidon	\$4.300	\$4.300
	ESCOBA GENERICA COLORES	1 Un	\$2.100	\$2.100
	GUANTES ASEO AMARILLO IMPEKE TALLA M	5 Par	\$900	\$4.500
			Total Neto	\$132.815
			Iva 19%	\$25.235
			TOTAL	\$158.050

Cotización valida por 5 días Hábiles.
Despacho sin costo, entrega al día siguiente emitida la Orden de Compra.
Gracias por cotizar en comercio local ...



SOMOS
PROVEEDORES
DEL ESTADO



ChileCompra
CONVENIO MARCO